UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /STTTT-VP

V/v đề nghị báo cáo kết quả triển khai

thực hiện Ngày Chuyển đổi số, Tháng tiêu

dùng số năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng 10 năm 2023

       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 286/KH-UBND ngày 11/9/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc tổ chức Ngày Chuyển đổi số tỉnh Bình Phước và Tháng tiêu dùng số năm 2023.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã,

thành phố:

1. Trên cơ sở các nhiệm vụ đã được UBND tỉnh phân công tại Kế hoạch số 286/KH-

UBND, tổ chức chỉ đạo, đôn đốc các phòng ban, bộ phận, đơn vị có liên quan tập trung tổ

chức, triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung về Ngày Chuyển đổi số, Tháng tiêu

dùng số năm 2023.

2. Báo cáo kết quả triển khai (theo biểu mẫu đính kèm) gửi về Sở Thông tin và Truyền

thông trước ngày 05/10/2023 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh tại Hội nghị công bố kết

quả thi tìm hiểu về chuyển đổi số, tuyên dương các đơn vị có thành tích cao trong thực hiện

Kế hoạch số 286/KH-UBND (được tổ chức vào ngày 09/10/2023, tại Hội trường UBND

thị xã Chơn Thành).

Ngoài báo cáo bằng văn bản, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi thêm file

mềm tới địa chỉ email: duyendv.ttcntttt@binhphuoc.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Như trên;

- BGĐ Sở TT&TT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

MẪU BÁO CÁO

(Ban hành kèm theo Công văn số           /STTTT-BCVTCNTT ngày     tháng 10 năm 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông)

STT Cơ quan/đơn

vị

Công tác tuyên truyền Ngày Chuyển đổi số

tỉnh Bình Phước

Tháng tiêu dùng số

năm 2023

Nội dung khác

1 Sở Công

Thương

- Tổng số buổi/cuộc/đợt

tuyên truyền?

- Hình thức tổ chức?

- Tổng số lượt người/đơn

vị tham gia, hưởng ứng?

- Các hoạt động, sự

kiện, hình thức tổ

chức?

- Kết quả thực hiện/đạt

được?

- Số liệu thống kê liên

quan?

- Các hoạt động, sự kiện,

hình thức tổ chức?

- Kết quả thực hiện/đạt

được?

- Số liệu thống kê liên

quan?

- Ngoài tổ chức các hoạt

động, sự kiện hưởng

ứng đã nêu, còn tổ chức

các hoạt động/nội dung

nào khác?

- Kiến nghị, đề xuất: nếu

có

2 UBND huyện

Phú Riềng

… … … …

3 …

		Nguyenminhquang.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-10-02T16:20:38+0700
	Location
	Nguyễn Minh Quang
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T19:56:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T19:56:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T19:57:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T19:57:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T19:57:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!